n
INSHTUTO FEDERAL

PO RTARIA N 896 DL 27 DE MARÇO DE 2018

O Dimtor de Desenvolvimento de Pessoas da Pró-
Reítoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Paraná, no uso da competência que Ihe confere a PortMia
N' 727 de 03/07/2017, considerando o disposto nos
parágrafos 2' e 5' do artigo 10 c no antigo 10-A da Lei n'
ll.ogl dc 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/09/201 1 do
MagníHco Reitor, e conforme pmçesso n'
23411. 002171/2018-74,

RESOLVE

1. Conceder progressão por.mérito profissional à sewidom, ocupante do
cargo de TÉCNICO DE LABORlqTÓRTO/ÁREA, conforme abaixo

SIAPE SERVIDOR NOTA ~í«"I.B2HgR;
DATA DA

PROGRESSÃO

DE

2022223401 ALINE FINGEM TEIXEIRA 98,73 l D 16/M.Q01 8

11. A data anal do interstício para a servidora habilitar-se à progressão
subsequente é 16/10/2019.

ANDERSON LUIZ ADAMS

Dintor de Desenvolvimento de Pessoa

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

INSTITUTO FEDERAL DO PARARA l Reitoria
Av.\õctorFeneira do Amam1, 306-Tarumã, Curitiba - PR l CEP 82Sn-23Q - Brasal